CONSTRUCTION OF NEW BUILDING — INSTITUTE FOR CARDIOVASCULAR
DISEASES "DEDINJE” NO.
(PROCUREMENT NO. IOP/24-2018/RD)
Amendment of the Clarification No. 2

Issued on January 28, 2019

Regarding the Clarification No. 2 that the Employer, Public Investment Management Office
Belgrade, No. 11 Nemanjina street, issued on January 25, 2019, we hereby notify all persons
concerned for procurement procedure: Construction of new building — Institute for
Cardiovascular Diseases ”"Dedinje” no. [OP/24-2018/RD, that there has been an error made in
Answers No.13, No. 22 and No.27 of the Clarification No. 2, so after the correction of errors,
the Answers No.13, No. 22 and No.27 of the Clarification No. 2 have been amended and
now read as follows:

”Clarification No. 2
STEEL STRUCTURE

Question 13:

* The calculation unit of measure in the description of item 10.1 is kg, while in the column the
units of measurement m2 is indicated. Please confirm that the unit of account is kg.

Answer 13:

The unit measure is kg. By mistake the amount of 7,477,00 is given in m2. This change will
be implementend in BoQ.

Question 22:
* NEW BUILDING - 2/2.3 STEEL STRUCTURE PROJECT - according to bill of quantities

1.1. architecture the only included position is 10.1 - steel construction ..... 23.340,00kg
(corresponding to the weight of the roof weight (Figure 1.1). Other positions the amount of steel
structure is not covered by the bill of quantities.

Answer 22:

Total amount of steel is 23.430+7.477 kg. There is a mistake in postion 10.1. in the existing
BoQ. This change will be implemented in BoQ.
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Question 27:
* Position 10.1: This position is interpreted as follows -
- We offer 23.340kg of steel structure as an assembled and protected by base paint

- for 7,477m2, we offer PP protection by dyeing with F90 fireproof coating, which also includes
finishing paint (we assume that the construction and assembly of the structure itself is contained
in the previous item and in the amount of 23,340kg)

[s the interpretation correct?

Answer 27:

Considering the Answer No. 22, this inteprperation is not corect. It is nessary for both
amounts to offer the procurement and instalation of steel structure in kg.

For amount of 7.477 kg it is nessesary to offer aditional antifire protection (90minutes).”

Public Procurement Committee
T ol l

Jelena Simié

T
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